
 

 

POSTANOWIENIE NR 966/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Łęczyca 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Łęczycy.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

966/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowa Szkoła Podstawowa, Topola Królewska 66/67, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Kamila Ewa Baranowska, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dobrogosty 

2. Emilia Monika Domałonżek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dzierzbiętów Duży 

3. Agnieszka Krysiak-Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczyca 

4. Aneta Bożena Krysztofiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Topola Szlachecka 

5. Małgorzata Maria Lawenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siemszyce 

6. Karina Rita Maciaszek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

7. Monika Angelika Rosolak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Gawrony 

8. Tadeusz Starzyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Topola Królewska 

9. Magdalena Marianna Streit-Wlaźlak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zduny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Siedlec 16a, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Beata Felczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbie 

2. Irena Maria Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zduny 

3. Aleksandra Ewa Koziorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekacie 

4. Zofia Łopacińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dobrogosty 

5. Marta Pawłowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Pruszki 

6. Katarzyna Stańczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łęczyca 

7. Ewelina Ewa Wienczkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Siedlec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Błonie 33a, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Leszek Budner, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Garbalin 

2. Sylwia Barbara Frankiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łęczyca 

3. Agnieszka Anna Kucner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zduny 

4. Natalia Sowińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Siedlec 

5. Magdalena Edyta Stajewska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kozuby 

6. Marianna Starzyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Topola 

Królewska 

7. Patrycja Ściśler, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Łęczyca 

8. Monika Malwina Twardowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

9. Dagmara Małgorzata Wawrzyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kolonia Łęka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Leźnica Mała 36, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Bożena Maria Cieślarek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mniszki 

2. Tomasz Dobierzewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Leszcze 

3. Waldemar Maciej Jędrzejewski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Kłódno Kolonia 

4. Jarosław Marcin Kaftan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Błonie 

5. Marcelina Monika Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szarowizna 

6. Patrycja Żaneta Kociemba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Nowy 

Sławoszew 

7. Gabriela Aleksandra Kopka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Dzierzbiętów Duży 

8. Przemysław Eryk Pietrasz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leszcze 

9. Angelika Magdalena Pysera, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Krzepocin Pierwszy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Leźnica Mała 36, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Anita Andrzejczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Leźnica Mała 

2. Monika Barbara Kubisiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wilczkowice Dolne 

3. Andrzej Paweł Łopaciński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dobrogosty 

4. Elżbieta Niciak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Leźnica Mała 

5. Paweł Janusz Otto, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leźnica Mała 

6. Malwina Ewa Szczotarska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilczkowice Górne 

7. Alicja Joanna Zawadzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Wilczkowice Górne 35, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Katarzyna Danuta Dębska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Wąkczew 

2. Katarzyna Jolanta Dobierzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Leszcze 

3. Przemysław Piotr Doniak, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Leszcze 

4. Maria Krystyna Gmerek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilczkowice Średnie 

5. Emilia Stanisława Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wilczkowice Górne 

6. Joanna Beata Pawlak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

7. Ewa Izabela Pietrasz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Leszcze 

8. Daria Dominika Szczech, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wichrów 

9. Łukasz Wasiak, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Łęczyca 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Topola Katowa 21, 99-

100 Łęczyca: 

 

1. Justyna Jagielska-Gościk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Truskawiec 

2. Dominika Magdalena Jatczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Lubień 

3. Paulina Kaszubska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Łęczyca 

4. Honorata Maria Marchewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zduny 

5. Anna Dorota Ogórek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Goszczędza 

6. Dorota Stankowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Topola Królewska 

7. Monika Barbara Zduńczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jarochówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dzierzbiętów Duży 9, 

99-100 Łęczyca: 

 

1. Robert Galant, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA (uzupełnienie składu), 

zam. Błonie 

2. Krzysztof Andrzej Gomulak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łęczyca 

3. Beata Emilia Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęczyca 

4. Paulina Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęczyca 

5. Krystian Lucjan Kowalski, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Łęczyca 

6. Alicja Adrianna Marchewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zduny 

7. Jan Michalak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierzbiętów Mały 

8. Paulina Stanisława Olczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęczyca 

9. Grażyna Życzkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Siedlec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zakład Karny w Garbalinie, Garbalin 18, 99-100 Łęczyca: 

 

1. Mariusz Krzysztof Czekalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łęczyca 

2. Marcin Tomasz Dębowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Błonie 

3. Barbara Marianna Kociemba, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kozuby 

4. Magdalena Anna Kowalczyk-Ochota, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

(uzupełnienie składu), zam. Łęczyca 

5. Marek Adam Łopaciński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jabłonna 

6. Ewelina Elżbieta Niciak-Kaftan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ozorków 

7. Robert Leszek Pilichowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Łęczyca 

8. Wioletta Żaneta Prędotka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Łęczyca 

9. Edyta Rogala, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Daszyna 

10. Aleksandra Alicja Starzyńska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łęka 

11. Szymon Tadeusz Szajnocha, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Łęczyca 

 

 


		2024-05-20T11:46:39+0000




